[image: ]Projekt nr RPLD.11.03.02-10-0012/19, pn. „Moja pasja - gastronomia”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Harmonogram zajęć z miksologii grupa 6Grupa VI
	Lp.
	Data
	Godzina
	Prowadzący
	Sala

	1. 
	22.03.2022
	15.30-19.15
	Klaudia Balcerowska
	306

	2. 
	25.03.2022
	15.30-19.15
	
	

	3. 
	29.03.2022
	15.30-19.15
	
	

	4. 
	01.04.2022
	15.30-19.15
	
	

	5. 
	05.04.2022
	15.30-19.15
	
	

	6. 
	15.04.2022
	15.30-19.15
	
	

	7. 
	19.04.2022
	15.30-19.15
	
	

	8. 
	22.04.2022
	15.30-19.15
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